АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29  декабря  2020  г.                          № 2887

г. Архангельск

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

 С целью актуализации  и приведения в соответствие с действующим

законодательством  муниципальных правовых актов администрации

муниципального образования  «Приморский  муниципальный район»,

руководствуясь Уставом муниципального образования  «Приморский

муниципальный район» Архангельской области администрация

муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

 1.Признать утратившими силу отдельные постановления

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район»:

 от 27 февраля 2013 года № 95 «О проведении смотра-конкурса

«Лучшее личное подсобное хозяйство  Приморского района 2013 года в

области животноводства»;

 от 16 августа 2013 года № 542 «О внесении изменений в

ведомственную целевую программу «Развитие личных подсобных и

крестьянских (фермерских) хозяйств МО «Приморский муниципальный

район» на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 07

октября 2011 года № 410»;

 от 25 февраля 2014 года № 182 «Об утверждении Положения о

комиссии по формированию списков граждан, проживающих в сельской

местности, молодых семей и молодых специалистов, изъявивших желание

участвовать в мероприятиях по улучшению жилищных условий в рамках

реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских

территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»;

 от 21 августа 2014 года № 718 «О внесении изменений в

административный регламент предоставления муниципальной услуги»;

 от 24 октября 2014 года № 897 «О внесении изменений в

административный регламент предоставления муниципальной услуги»;

 от 12 ноября 2014 года № 936 «О внесении изменений в

муниципальную программу муниципального образования «Приморский

муниципальный район» «Устойчивое развитие сельских территорий

Приморского района на 2014-2017 годы»;

 от 31 декабря 2014 года № 1094 «О внесении изменений в

муниципальную программу муниципального образования «Приморский

муниципальный район» «Устойчивое развитие сельских территорий

Приморского района на 2014-2017 годы»;

 от 31 декабря 2015 года № 1108 «О внесении изменений в

муниципальную программу муниципального образования «Приморский

муниципальный район» «Устойчивое развитие сельских территорий

Приморского района на 2014-2017 годы»;

 от 22 ноября 2016 года № 975 «О внесении изменений в Порядок

предоставления и расходования субсидий на поддержку садоводческих,

огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан в 2016

году»;

 от 14 февраля 2017 года № 90 «Об утверждении порядка

предоставления документов в комиссию по формированию списков граждан,

проживающих в сельской местности, молодых семей и молодых

специалистов, изъявивших желание участвовать в мероприятиях по

улучшению жилищных условий в рамках реализации федеральной целевой

программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и

на период до 2020 года»;

 от 21 февраля 2017 года № 110 «О внесении изменений в

постановление администрации от 25.02.2014 № 182 «Об утверждении

Положения о комиссии по формированию списков граждан, проживающих в

сельской местности, молодых семей и молодых специалистов, изъявивших

желание участвовать в мероприятиях по улучшению жилищных условий в

рамках  реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие

сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»;

 от 26 мая 2017 года № 403 «О внесении изменений в муниципальную

программу муниципального образования  «Приморский муниципальный

район» «Устойчивое развитие сельских территорий Приморского района на

2014-2020 годы»;

 от 27 февраля 2020 года № 420 «О проведении общественных

обсуждений»;

 от 10 марта 2020 года № 492 «О проведении общественных

обсуждений».

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования              В.А. Рудкина